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Qarkullues higjienik 
Geberit HS30

Qarkullues higjienik 
Geberit HS50

Qarkullues higjienik 
Geberit HS10

Një lidhje e ujit 616.270.00.1 616.272.00.1 616.276.00.1
Dy lidhje uji 616.271.00.1 616.273.00.1 616.277.00.1

Pllaka mbuluese

Pllakë mbuluese Geberit për 
qarkullues higjienik

616.222.11.1 e bardhë-alpine ü ü ü
616.222.21.1 krom me shkëlqim ü ü ü
616.222.46.1 krom pa shkëlqim ü ü ü
241.595.00.1 Inoks i furçosur ü ü ü

Mbulesë Geberit për qarkullues 
higjienik 616.221.IH.1 e bardhë trafiku 

RAL 9016 ü ü ü

Sensorët e temperaturës me fileto të jashtme

Sensor i temperaturës Geberit 
me skaj femër, i jashtëm 616.208.00.2 ü1)

Sensorët e temperaturës dhe vëllimit të rrjedhës

Sensor i temperaturës dhe 
shpejtësisë së qarkullimit 
Geberit, i brendshëm

616.237.00.1 ü

Sensorë për GEBUS
Set kabllosh

Set kabllosh Geberit për 
ndërfaqe GEBUS 616.238.00.1 ü

Set kabllosh Geberit për 
ndërfaqe dixhitale I/O 616.206.00.1 ü ü

ü E përputhshme
1) Lejon temperaturën e programit të shpëlarjes


